
ZARZĄDZENIE NR 53/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY - SZEFA OBRONY CYWILNEJ

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie zasad opracowania planu obrony cywilnej gminy 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony (Dz. U. 
z 2004 r. nr 241 poz. 2416 z późn. zm.) i § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 
powiatów i gmin (Dz. U. nr 96 poz. 850) oraz wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 27 grudnia 2011 r. 
w sprawie zasad opracowania planu obrony cywilnej województw powiatów i gmin oraz Zarządzenia nr 70/2012 
Wojewody Podkarpackiego - Szefa OC Województwa z dnia 9 marca 2012 r. i Zarządzenia nr 15/2012 Starosty 
Lubaczowskiego - Szefa OC Powiatu z dnia 21 marca 2012 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Plan obrony cywilnej, zwany dalej "planem" opracowuje się na okres zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny, w celu ustalenia i przygotowania sposobu realizacji zadań obrony cywilnej. 

§ 2. 1. Do sprawnego kierowania oraz realizaji przedsięwzięć obrony cywilnej w czasie mobilizacji oraz 
podnoszenia gotowości obronnej państwa Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego przeformuje się w Gminny 
Zespół Kierowania Obroną Cywilną zwany w dalszej części "Zespołem". 

2. Zespołem kieruje Wójt Gminy - Szef Obrony Cywilnej Gminy lub jego zastępca. 

§ 3. Częścią składową Planu OC jest plan ewakuacji III stopnia ludności i mienia na wypadek zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny, plan zaopatrzenia ludności w wodę pitną w warunkach specjalnych, plan 
przygotowań publicznej i niepublicznej służby zdrowia, plan ochrony zabytków ruchomych. 

§ 4. Tworzy się formacje: 

1. Pluton Ratownictwa Ogólnego (plro) - terenową formację obrony cywilnej. 

2. Drużynę wykrywania i alarmowania. 

3. Drużynę łączności- z obsadą dwóch osób na punktach alarmowych w miejscowości Wielkie Oczy, 
Łukawiec, Bihale, Majdan Lipowiecki, Żmijowiska, Skolin, Kobylnica Wołoska, Kobylnica Ruska. 

4. Punkt zabiegów sanitarnych na bazie Zespołu Szkół w Wielkich Oczach. 

5. Punkt odkażania transportu na bazie byłego SKR w Wielkich Oczach. 

6. Punkt zabiegów weterynaryjnych na bazie byłego PGR w Łukawcu. 

§ 5. Osobom powołanym do formacji OC należy nadać karty przydziału organizacyjno mobilizacyjnego, 
zgodnie z rozporządzeniem z dnia 26 września 2002 r. w sprawie odbywania służby w obronie cywilnej (Dz. U. 
z 2002 r. nr 169 poz. 1391). 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr. 6/24 Szefa OC Gminy z dnia 20-02-2004 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: B66133C5-0E37-40B2-875C-539D0EA72860. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy - Szefa Obrony Cywilnej 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

Struktura organizacyjna Obrony Cywilnej Gminy Wielkie Oczy 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B66133C5-0E37-40B2-875C-539D0EA72860. Podpisany Strona 1



Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B66133C5-0E37-40B2-875C-539D0EA72860. Podpisany




